Проект

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 267068-7 «О внесении изменений в

Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации Азимовым Р.А., Афонским В.И., Байгу-

скаровым З.З., Бариевым М.М., Бахметьевым В.В., Богуславским И.Б., Бондарь О.А.,

Бузиловым В.В., Булавиновым В.Е., Бурматовым В.В., Водолацким В.П., Гаджие-

вым М.Т., Гаджиевым М.С., Гадыльшиным М.А., Ганиевым Ф.Г., Геккиевым З.Д.,

Гладких Б.М., Говориным Н.В., Гулевским М.В., Ивановым В.В., Изотовым А.Н., Ка-

наевым А.В., Карамышевым В.Н., Качкаевым П.Р., Кидяевым В.Б., Кобилевым А.Г.,

Когогиной А.Г., Милоновым В.В., Минкиным И.С., Осиповым И.В., Павловой О.И.,

Пахомовым С.А., Пилюс Н.Н., Пимашковым П.И., Поляковым А.А., Рахматул-

линой З.Я., Сафаралиевым Г.К., Сидякиным А.Г., Слыщенко К.Г., Тихомиро-

О проекте федерального закона
№ 267068-7 «О внесении изме-
нений в Федеральный закон
«О Фонде содействия реформи-
рованию жилищно-коммуналь-
ного хозяйства» и признании ут-
ратившими силу отдельных по-
ложений законодательных актов
Российской Федерации»

2

вым А.Ф., Фарраховым А.З., Фроловой Т.И., Хайровым Р.Ш., Цыбизовой Т.И., Чер-

нышевым М.А., Шрейдером В.Ф., Шулеповым Е.Б., Эмиргамзаевым А.Г.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель
Законодательного Собрания               В.В. Мякуш